

## Etkileşimli ve Uygulamalı Etkinlik

Etkinlik Başlığı	Sürdürülebilir Turizm İş Modeli Kanvası Oluşturma
Toplam Süre	1,5 saat (90 dakika)
Gerekli Malzeme	Boş İş Modeli Kanvası şablonları (basılı veya büyük kâğıda) Yapışkan notlar (birden fazla renk) Kalemler Çevrimiçi yürütülüyorsa dijital iş birliği aracı (ör. Miro, Jamboard)
Öğrenme Hedefleri	<ul style="list-style-type: none"><li>• Sürdürülebilirlik ilkelerini tanımlamak ve bir turizm iş modelinin temel bileşenlerine entegre etmek.</li><li>• Bir ekoturizm girişimini planlarken çevresel, sosyal ve ekonomik faktörleri ele almak için eleştirel düşünmeyi uygulamak.</li><li>• Bütünsel, sürdürülebilirlik odaklı bir iş modeli geliştirmek için etkili bir şekilde iş birliği yapın.</li></ul>

### Açıklama

#### Hazırlık (10 dakika):

Katılımcıları dört veya beş kişilik gruplara ayırın. Her gruba bir İş Modeli Kanvası şablonu ve yapışkan notlar dağıtın. Kanvasa kısa bir genel bakış sağlayın ve görevlerinin hassas bir kıyı ortamında, deniz yaşamını korumayı, yerel topluluklara saygı göstermeyi ve çevre bilincine sahip ziyaretçileri çekmeyi amaçlayan bir ekoturizm girişimi tasarlamak olduğunu açıklayın.

#### Etkinlik (60 dakika):

Her grup kendi Tuvallini bölüm bölüm doldurur. Çevre dostu konaklama, doğa temelli geziler veya yerel gelenekleri destekleyen faaliyetlere odaklanarak Değer Önerileri ile başlarlar. Kilit Ortaklar, Kilit Faaliyetler ve Kilit Kaynaklar bölümlerine geçerken çevreci STK'lar, zanaatkarlar veya sürdürülebilirlik danışmanlarıyla ittifaklar üzerinde düşünürler ve çevresel etkiyi en aza indirmek için gereken ekipman veya eğitimi göz önünde bulundururlar.

Daha sonra bilinçli gezginlere ulaşmak için Müşteri Segmentlerini ve Kanallarını tanımlar, yeşil kimlik bilgilerini vurgulayan pazarlama stratejileri planlarlar. Son olarak, enerji ve su tüketimini azaltmanın, yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapmanın ve atölye çalışmaları veya rehberli doğa turları gibi tamamlayıcı hizmetler yoluyla gelir elde etmenin yollarını arayarak Maliyet Yapılarını ve Gelir Akışlarını ele alırlar.

Kolaylaştırıcı gruplar arasında dolaşarak sorular sorar ve grupları fikirlerini geliştirmeye teşvik eder. Katılımcılar ilerledikçe, her kararın tedarik zinciri şeffaflığından eşitlikçi toplum katılımına kadar sürdürülebilirlik ilkelerini yansıttığından emin olurlar.

#### Kapanış (20 dakika):

Gruplar kısaca tuvallerini sınıfa sunar ve sürdürülebilirlikle ilgili hususların seçimlerini nasıl şekillendirdiğini açıklar. Ardından katılımcıların yaklaşımlar arasındaki farklılıklar üzerinde düşünmelerine, içgörülerini paylaşmalarına ve akranları tarafından ortaya atılan yeni fikirleri değerlendirmelerine olanak tanıyan kısa bir tartışma yapılır.

### Değerlendirme

Gözlem: Kolaylaştırıcı grup dinamiklerini, yaratıcılığı ve sürdürülebilirlik ilkelerinin entegrasyonunun derinliğini gözlemler.

Akran Değerlendirmesi: Sunumlardan sonra her grup birbirine yapıcı geri bildirimde bulunarak güçlü yönlerini ve geliştirilmesi gereken alanları belirtir

Öz Değerlendirme: Katılımcılar, BMC'nin hangi bölümleri hakkında kendilerini en çok güvende hissettiklerini ve hangi alanları daha fazla keşfetmek istediklerini belirleyerek öğrenme deneyimlerini yansıtır.